[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 518/ИТ-В
	г. Благовещенск

	23 сентября 2013 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений  на право заключения Договора на поставку: «Лицензионное программное обеспечение ПО LanDocs» для нужд ОАО «ДРСК» (закупка 1671 раздела 4.2.  ГКПЗ 2013 г. ОЗП).
Плановая стоимость: 1 150 000,0 руб. без НДС.

[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
1. В адрес Организатора закупки поступило 2 (два) ценовых предложения  на участие в закупке, конверты с которыми были предоставлены в адрес организатора торгов ОАО «ДРСК»:  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 248.
2. Вскрытие конвертов состоялось 23.09.2013г. в 15-00 часов местного времени  публично секретарем конкурсной комиссии Палей Н.С. в порядке их поступления.
3. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: ОАО «ДРСК»  Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 248.
4. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ЗАО «ЛАНИТ» (105066, г. Москва, ул. Доброслободская, д. 5, стр. 1)
	Предложение: подано 19.09.2013 в 16:30
Цена: 1 145 000,00 руб. (Цена без НДС)

	2
	ЗАО «Сидорин Лаб» (141986, Московская область, г. Дубна, просп. Боголюбова, д.16, кв. 27)
	Предложение: подано 19.09.2013 в 23:38
Цена: 1 270 000,00 руб. (Цена без НДС)

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол вскрытия конвертов с заявками участников

Ответственный секретарь                ____________________________             Моторина О.А.

Технический секретарь                     ____________________________             Палей Н.С.

1

image1.jpeg